令和５年１０月１９日
保護者  様

新見市立思誠小学校 校長  佐々木 謙二
  同  愛児会 会長  宮原  康成

学習発表会のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教
育の推進につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、令和５年度学習発表会を次のとおり開催いたします。本年度も新型コロナウイルス感染予

防のため、制限やお願いをすることがありますが、ご理解いただき、子どもたちの活躍の様子をご
覧いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１１月１８日（土）午前８時２５分～１２時００分

２ 場 所  思 誠 舘（ 思誠小学校体育館 ）

３ 観覧者について

 ○ 新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、御観覧者について次のように制限、お

願いをさせていただきます。

  ・会場へは、発表をしている学年の家族のみが入場できます。

発表が終わりましたら、換気のため全員会場から退場していただきます。

   換気終了後、次の観覧者の方に入場していただきます。

     お 願 い

※ 駐車場は、上運動場 です。

    体育館前、下運動場、校舎横等駐車場は、駐車禁止とさせていただきます。

     公道や城山体育館駐車場には、絶対に駐車なさらないようお願いいたします。

※ はき物を入れるナイロン袋をご準備ください。

     はき物は、ナイロン袋に入れ、各自お持ちください。体育館玄関の靴箱や土間

に、はき物を脱いだままにしないようお願いします。

 ※ 会場全面にシートを敷いています。照明器具等のコードやストーブがありま

     すので、小さいお子様には十分にご注意くださり、大人の方とご一緒に観覧

     させてください。

 ※ 会場にはビデオ撮影等の電源はありません。また、三脚等のご使用は通行や

     観覧の妨げにならないよう指定された場所でお願いいたします。

 ※ 「健康増進法」により、『敷地内禁煙』となっています。

 ※ 開場時刻は、８時００分です。 （それ以前は、開場しません。）

 ※ 児童は、１２時１５分一斉下校の予定です。

スクールバスは、１２時２５分です。

 ※ プログラムについては、後日配付させていただきます。

 ※ 愛児会総務広報部用の記録写真係席を設けておりますので、そちらには着席な

さらないようお願いします。（背もたれと座席に札を表示しております。）

 ※ １１月２０日（月）は、振替休業日になります。

令和５年１０月２７日

学習サポーター  様

新見市立思誠小学校 校長  佐々木 謙二
  同  愛児会 会長  宮原  康成

学習発表会のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教
育の推進につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、令和５年度学習発表会を、次のとおり開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、

ご来場のうえ、子どもたちの活躍の様子を、ぜひご覧いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１１月１８日（土）午前８時２５分～１２時００分

２ 場 所  思 誠 舘（ 思誠小学校体育館 ）

 お 願 い

※ 駐車場は、上運動場 をご利用ください。

 ※ 来賓席（椅子席）を会場中央左側に準備しておりますので、ご利用ください。

※ はき物を入れるナイロン袋をご準備ください。

     はき物は、ナイロン袋に入れ、各自お持ちください。

 ※ 「健康増進法」により、『敷地内禁煙』となっています。

 ※ 開場時刻は、８時００分です。 （それ以前は、開場しません。）

 ※ プログラムについては、後日配付させていただきます。

 ※ 保護者は、発表をしている学年の方のみが入場し、発表ごとに入れ替わります

が、ご来賓の皆様は、そのまま続けてご覧ください。